আঞ্চলিক তথ্য অফিস, ময়মনসিংহ

সংবাদকক্ষ : ০২-৯৯৬৬৬১৩৭০ E-mail- pidmymensingh@gmail.com, Facebook: Pid Mymensingh

সংবাদ গতিধারা

স্থানীয় দৈনিকসমূহে প্রকাশিত সংবাদ, সম্পাদকীয়'র সারসংক্ষেপ,
গুরুত্বপূর্ণ নিবন্ধ ও ফিচারের সংক্ষিপ্তসার

সংখ্যা-৮৬/২০২৩-২০২৪

ময়মনসিংহ, ১০ জানুয়ারি, বুধবার ২০২৪, ২৬ পৌষ ১৪৩০

আজকের স্থানীয় দৈনিক পত্রিকাগুলো নিম্নলিখিত বিষয়গুলোকে প্রাধান্য দিয়ে খবর ছেপেছে:

- ০১। আজ বঙ্গবন্ধুর স্বদেশ প্রত্যাবর্তন দিবস
- ০২। গণভবনে প্রধানমন্ত্রীকে শুভেচ্ছা জানালেন বিভিন্ন দেশের রাষ্ট্রদূতগণ
- ০৩। নবনির্বাচিত সংসদ সদস্যদের গেজেট প্রকাশ; আজ নবনির্বাচিত এমপি ও কাল নতুন মন্ত্রিসভার শপথ
- ০৪।